
HVBerlin 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 601032  Gruppe Verbandsliga männliche Jugend D - Hinrunde

Datum 13.11.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SG Rotation P. B.

Spielort Seelenbinderhalle im Velodrom  Gastmannschaft SG NARVA Berlin

 

Heimmannschaft

SG Rotation P. B.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Flüge, Timo - -

12 Laßmann, Ole - -

45 Steinborn, Marvin - - 1

47 Schmidt, Beppe - - 2

54 Lange, Levin - - 1

55 Bernhardt, Fiete Willi - - 7 1/2

57 Pätzold, Laurens - - 1

59 Schlesiger, Mika - -

61 Kraft, Max - - 2 1/3

65 Brodier, Felix Henri - - 7 0/1

78 Kernke, Jakob - - 1

A Heldt, Dominic - -

B Bernhardt, Mats Anton - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 23:42

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG NARVA Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Cziesla, Luis David - -

4 Horn, Alexander - - 1

5 Lessinnes, Noé - - 1 10:31

6 Kaufmann, Nilo - - 2

7 Freuer, Jasper - - 1

8 Stamatov, Konstantin - - 2 12:49

9 Hüffmeier, Frieder - - 2

10 Laspe, Jonathan - - 1

11 Wiefelspütz, Matías Leonard - - 1 12:49 17:35

13 Thiel, Arved - - 1

15 Karpe, Felix - - 11

16 Tödt, Emil - -

17 Repey, Bela - - 4

18 Gläser, Franz - - 2 38:17

A Wiesner, Niklas - -

B Plaul, Ralf - -

C Neu, Birger - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 12:49

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 29:50

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hartmann, Jann - - - - -

Zeitn. Flüge, Anett - - - - -

Sek. Schlesiger, Markus - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG NARVA Berlin

Ergebnis 22:29 (14:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 65 Brodier, Felix Henri

Gast 00:44 1:1 Tor 10 Laspe, Jonathan

Gast 02:13 1:2 Tor 17 Repey, Bela

Gast 02:34 1:3 Tor 15 Karpe, Felix

Gast 03:41 1:4 Tor 9 Hüffmeier, Frieder

Heim 04:14 2:4 Tor 55 Bernhardt, Fiete Willi

Gast 04:26 2:5 Tor 4 Horn, Alexander

Gast 04:56 2:6 Tor 15 Karpe, Felix

Heim 05:31 3:6 Tor 61 Kraft, Max

Heim 06:25 4:6 Tor 55 Bernhardt, Fiete Willi

Gast 06:38 4:7 Tor 15 Karpe, Felix

Heim 07:29 5:7 Tor 45 Steinborn, Marvin

Gast 07:39 5:8 Tor 15 Karpe, Felix

Heim 07:50 6:8 Tor 57 Pätzold, Laurens

Heim 09:06 7:8 Tor 55 Bernhardt, Fiete Willi

Gast 09:11 7:9 Tor 15 Karpe, Felix

Heim 09:34 8:9 Tor 55 Bernhardt, Fiete Willi

Gast 09:48 8:10 Tor 5 Lessinnes, Noé

Gast 10:31 Verwarnung 5 Lessinnes, Noé

Gast 12:04 8:11 Tor 9 Hüffmeier, Frieder

Heim 12:47 9:11 Tor 55 Bernhardt, Fiete Willi

12:49 Auszeit Gast

Gast 12:49 Verwarnung 11 Wiefelspütz, Matías

Leonard

Gast 12:49 Verwarnung 8 Stamatov, Konstantin

Gast 13:13 9:12 Tor 11 Wiefelspütz, Matías

Leonard

Heim 14:12 10:12 Tor 65 Brodier, Felix Henri

Heim 14:30 10:12 7m ohne Tor 65 Brodier, Felix Henri

Gast 15:04 10:13 Tor 6 Kaufmann, Nilo

Heim 15:55 11:13 Tor 65 Brodier, Felix Henri

Gast 16:16 11:14 Tor 18 Gläser, Franz

Gast 16:53 11:15 Tor 13 Thiel, Arved

Heim 17:07 12:15 Tor 65 Brodier, Felix Henri

Gast 17:35 2 Minuten 11 Wiefelspütz, Matías

Leonard

Heim 17:45 13:15 Tor 78 Kernke, Jakob

Gast 17:58 13:16 Tor 7 Freuer, Jasper

Gast 19:26 13:17 Tor 6 Kaufmann, Nilo

Heim 19:58 14:17 7m mit Tor 55 Bernhardt, Fiete Willi

Heim 21:47 14:17 7m ohne Tor 55 Bernhardt, Fiete Willi

Gast 21:58 14:18 Tor 15 Karpe, Felix

Gast 23:40 14:19 Tor 15 Karpe, Felix

23:42 Auszeit Heim

Gast 24:08 14:20 Tor 15 Karpe, Felix

Heim 26:05 15:20 7m mit Tor 61 Kraft, Max

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 26:35 15:21 Tor 17 Repey, Bela

Heim 27:17 16:21 Tor 54 Lange, Levin

Heim 27:47 16:21 7m ohne Tor 61 Kraft, Max

Gast 28:32 16:22 Tor 15 Karpe, Felix

29:50 Auszeit Gast

Gast 30:33 16:23 Tor 17 Repey, Bela

Heim 31:07 17:23 Tor 65 Brodier, Felix Henri

Gast 31:23 17:24 Tor 17 Repey, Bela

Heim 31:52 18:24 Tor 65 Brodier, Felix Henri

Gast 33:25 18:25 Tor 15 Karpe, Felix

Gast 34:13 18:26 Tor 15 Karpe, Felix

Gast 34:47 18:27 Tor 8 Stamatov, Konstantin

Gast 35:34 18:28 Tor 8 Stamatov, Konstantin

Heim 36:18 19:28 Tor 55 Bernhardt, Fiete Willi

Heim 36:51 20:28 Tor 65 Brodier, Felix Henri

Gast 37:02 20:29 Tor 18 Gläser, Franz

Gast 38:17 2 Minuten 18 Gläser, Franz

Heim 38:17 20:29 7m ohne Tor 61 Kraft, Max

Heim 39:17 21:29 Tor 47 Schmidt, Beppe

Heim 39:50 22:29 Tor 47 Schmidt, Beppe
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